
 

1 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Verona emanato con Decreto Rettorale del 24.6.2020 n. 4965; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la mobilità internazionale studentesca emanato con Decreto 
Rettorale del 12.01.2021 n. 120; 
 
VISTO il BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI BORSE DI MOBILITÀ PER STUDIO ERASMUS+ 
(Student Mobility for studies) per l’a.a. 2022/2023, emanato con Decreto Rettorale del 1549/2022 del 
25.02.2022; 
 
VISTO l’art. 6 “Selezione”, che prevede che la selezione venga effettuata per ciascun ambito di studi 
da apposite Commissioni, sulla base della valutazione della carriera accademica dei candidati e delle 
preferenze espresse in merito alle sedi di destinazione; 
 
VISTE le graduatorie approvate e trasmesse dalle Commissioni selezionatrici nominate dai 
Dipartimenti e pubblicate sul sito web di Ateneo; 
 
TENUTO CONTO che le Commissioni degli ambiti Economico, Lingue e Letterature Straniere e 
Scuola di Medicina, considerata la disponibilità di posti rimasti non assegnati o resisi disponibili a 
seguito di rinunce, hanno effettuato una seconda assegnazione; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvate le graduatorie definitive degli assegnatari di BORSE DI MOBILITÀ PER 
STUDIO ERASMUS+ (Student Mobility for studies) per l’A.A. 2022/2023, per ciascun ambito di studi: 
 
ECONOMICO       N. 229 studenti assegnatari 
ECONOMICO seconde assegnazioni    N. 11 studenti assegnatari 
GIURIDICO       N. 51 studenti assegnatari 
LINGUE E LETT. STRANIERE      N. 264 studenti assegnatari 
LINGUE E LETT. STRANIERE seconde assegnazioni  N. 17 studenti assegnatari 
SCIENZE UMANISTICHE     N. 178 studenti assegnatari 
SCIENZE E INGEGNERIA     N. 52 studenti assegnatari 
SCIENZE MOTORIE      N. 24 studenti assegnatari 
SCUOLA DI MEDICINA ciclo unico    N. 47 studenti assegnatari 
SCUOLA DI MEDICINA ciclo unico seconde assegnazioni N. 4 studenti assegnatari 
SCUOLA DI MEDICINA area sanitaria    N. 59 studenti assegnatari 
 
Art. 2 – Il presente decreto sarà reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco NOCINI 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 

articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/mobilita-studentesca-internazionale/0/9960



		2022-07-13T10:54:35+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




